
ID: 3544 APARTAMENT 2+1 ME QERA TEK
LIQENI I THATE 
Apartament 2+1 e qera 222m2 tek Liqeni i Thate,ndodhet ne
nje pallat te ri i 2017 ne katin e peste (te fundit). Apartamenti
organizohet me sallon kuzhine , 2 dhoma gjumi ku njera prej
tyre ka akses tek veranda, 2 tualete dhe nje verand e madhe
me nje siperfaqe prej 112m2. Apartamenti eshte i mobiluar si
ne foto.Orientim 360° me pamje te lire nga Liqeni i Thate. Per
me shum informacione ose nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 850 /muaj


